*I I

ATO DA REITORIA N 9 5(41 /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVEI
DADE DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad referep-
dum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Processo n Ç
023358/75,

RESOLVE:

1 - Extinguir no Centro de Custo 2216 - Servi

ço de Pessoal, as vagas relacionadas a seguir:

01 (uma) vaga para o Cargo de Bibliotecária Referencia 2
01 (uma) vaga para o Cargo de Auxiliar de Serviços Referencia 2

2 - CRIAR no Centro de Custo 2216 	Serviço

de Pesseal, as vagas relacionadas a seguir:

01 (uma) vaga para o Cargo de Bibliotocria Referõncia 3

01 (uma) vaga para o Cargo de Auxiliar de Serviços Referencia 3.

Brasília, /,2. de dezembro de 1975

AMADEU ItURY
Rei

i
or

C.C. :

'CRE-VRT-SPR

DAD-PES-SPA (2)

	Page 1